*A250701594*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：張庭魁

電話：04-7222729 分機401

傳真：04-7222824

電子信箱：gerald@chcsec.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國103年6月11日

發文字號：彰美推字第1031001594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（103D2000416.docx）(103D2000416.docx)

主旨：為提倡全國社區居民健身運動，使人人能夠參與，以促進

身心健康，社會安和樂利，特辦理「和和音樂操」培訓指

導課程，如有意參與本課程，敬請依說明三及四提供方式

報名，請 查照。

說明：

一、相關課程內容請參閱附件實施辦法。

二、報名日期：即日起~6月16日止，通訊或傳真報名均可。

三、報名地點：彰化縣員林鎮博愛路101號3樓之3，和和音樂

操協會總會。

四、通訊報名方式可採電話：04-8322133、傳真：04-8322135

、E-mail：mw.shih@msa.hinet.net。

五、訓練時間：6月21日(六)09:00至15:00(中午備有便當)。

六、訓練地點：彰化縣彰化市卦山路18號 (國立彰化生活美學

館)，詢問訓練地點相關問題可洽04-7222729轉401張先生

。

正本：雲林縣林內鄉公所、雲林縣斗六市公所、雲林縣古坑鄉公所、雲林縣莿桐鄉公所

、雲林縣西螺鎮公所、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣虎尾鎮公

2

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、雲林縣褒忠鄉公所、雲林縣東勢鄉公所、雲林縣斗南鎮公所、雲林縣大埤鄉

公所、雲林縣土庫鎮公所、雲林縣元長鄉公所、雲林縣北港鎮公所、雲林縣麥寮

鄉公所、雲林縣臺西鄉公所、雲林縣四湖鄉公所、雲林縣口湖鄉公所、雲林縣水

林鄉公所

副本：和和音樂操協會總會、本館推廣輔導組 2014-06-11
13:40:55